様式第４号(第12条関係)
見　　　　積　　　　書
令和　　年　　月　　日
松野町長　坂　本　　　浩　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　松野町契約規則を遵守し、契約条項を承認のうえ下記のとおり見積りします。
	金　額

	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　ただし（件名）

備考　１　見積者の住所氏名は、法人にあっては法人の名称及び代表者の氏名を記載し代表者印を押印すること。
　　　２　見積金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　３　見積金額は、訂正しないこと。
　　　４　見積年月日は、見積の日を記載すること。